77.
1443., 10. III. – U Šibeniku. Slikar Nikola Vladanov svje
doči.
(...) presentibus magistro Nicolao Vladani pictore (...)
 (DAZd, ŠNA, Kut. 12, Franciscus et Petrus de Serenis, F 4, 
fol. 156; F. Dujmović, Ispisi, Sv. 19, Pietro Tirrenis, fol. 156)

78.
1443., 27. IV. – U Šibeniku. Slikar Nikola pok. Vladana 
obvezuje se popraviti i doslikati sliku u kapeli sv. Marije u 
crkvi sv. Dominika.
Die XXVIIo aprilis 1443, indictione VIa.
(na margini:) Conuentiones inter priorem et procuratorem 
ecclesie Sancti Dominici de Sibenico cum magistro Nicolao 
pictore. Publicatum.
Actum Sibenici in Logia magna comunis. Coram spectabile 
et generoso viro domino Fantino de Cha de Pesaro honorabili 
comite et capitaneo Sibenici sedente cum sua curia loco predic-
to, coramque nobile viro ser Radichio Sisgorich examinatore 
comunis, presentibus nobilibus viris ser Ciuitaneo Gersicich et 
ser Michaele Simeonich ciuibus Sibenici testibus et cetera.
Ibique venerabilis vir dominus frater Stefanus quondam Lipoe 
de Tragurio ordinis fratrum predicatorum, prior monasterii 
et conuentus fratrum ecclesie Sancti Dominici de Sibenico 
et nobilis vir ser Dobroius Iohannis ciuis Sibenici tamquam 
procurator et procuratorio nomine ecclesie predicte Sancti 
Dominici per se et successores suos ex vna parte et magister 
Nicolaus quondam Vladani pictor de Sibenico nomine suo 
proprio ex alia parte, in nomine Domini Nostri Iesu Cristi 
et gloriose Virginis Marie eius matris, tales conuentiones 
laborerii infrascripti inuicem fecerunt, quod dictus magister 
Nicolaus solemniter promisit et se obligauit predictis priori 
et procuratori ecclesie Sancti Dominici laborare, depingere 
et ornare anchoniam capelle Sancte Marie situate in ecclesia 
predicta hoc modo videlicet: In primis facere vnum armarium 
de tabulis, et super illud incollare (bona co – prekriženo) de 
bona colla et pulcro modo tellam depictam anchonie et capelle 
predicte. Et ipsam tellam in locis debitis pingere de azurio 
fino vltramarino, stellato de stellis auri fini, uel de aliis orna-
mentis conuenientibus. Et ornare vestimenta Virginis Marie 
et Domini Nostri Iesu Cristi filii sui ad similitudinem pulchri 
charmisini brochati auro. Et vestes aliorum duorum sanctorum 
dicte anchonie ornare secundum debitam conuenientiam ad 
respectum vestium Virginis Marie, non tangendo tamen facies 
neque manus figurarum, saluo in aliqua emendatione que 
foret necessaria. Item supra dictam anchoniam facere vnum 
pulcrum tabernaculum de lignamine releuatum a parte superi-
ori, recisum et strafforatum, secundum dessignum quod dictus 
magister Nicolaus composuit, quod dessignum remanebit penes 
ser Dobroium Iohannis procuratorem suprascriptum. Quod 
tabernaculum dictus magister Nicolaus